ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
14. 03 Зьога. № £3 <Ь ч /4

О назначении секретарей Советов
образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ: ~|

1. Назначить секретарем Совета образовательной программы магистратуры
ВМ.5528.* «Налоговое право», Совета образовательной программы магистратуры
ВМ.5842.* «Юрист в сфере оборота недвижимости» специалиста отдела образовательных
программ по направлениям медицина, медицинские технологии, стоматология и
юриспруденция Тостаеву Валентину Сергеевну.

2. Назначить секретарем Совета образовательной программы
ВМ. 5 891* «Математическая робототехника и искусственный интеллект» ведущего
специалиста Отдела образовательных программ по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия Якимук Марину Владимировну.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной работе Лавриковой М.Ю.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор
по учебной работе // yV 1 " М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru